
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ

.ไไ̂ ??.โ'??!!?โ]?ไ,?.'จ้?โ1ก?้?รป้'ปไ1.ร้โ!งฺ.™มโ!̂ .โ.!1.^?!^^.?.1;̂ ?.'̂ ?.'ด.้!^:3.^.?.'?.'^.ห'โ!?.̂ ?.™..?.(ด่า[นข้าย) ท;างหส!วงหนา.ยเลข.......
2 1 9 5 ตอนอาฮี-เหมือฺงฺแพร่ตอน 1 ระหว่างกม.924100-กม.95^7251ด้วยวฺธีประกวดราคาอเล็กทรอนิกส์1(อุ-บเฟบเท^)/......

0 งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแ^ฟ้ลุตุ ของแฃุวงทว!งหลวงเลยท่ี 2,(ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาอี-เหมืองแพร่2. หน่วยงานเจาของโครงการ ฮ.ว.ษ๊อั.งุ่วฟ้.ร้?.วง๊หัฅิว่ง่ริริ..6..(เพฃุ่โรบ/รุ.ณิ)./..กุ่โร่มิ.ทโ!งฺห.ลุ่.วุ่.ง่.. ................โ.โ.. .โ..โ.โ...โ.........โ...โ..... 
ตอน 1 ระหว่าง กม.^+100-'กม.95+725

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ...........................11,000,000.00..........................................................................................บาท

4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เสริมผวฺแอสฟัลต์.................................................................................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี .® ...53,.0......เอ!เ^!?!. . . . เฟ้นเงิน............................10,321,836.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รส.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ๋ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.3 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 สุรศักด๋ึ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

สุรศักดิ้ แก้วดี
22 มีนาคม 2563 18:44:30



~ ด้วยฐธประกวดราคาอ่เลกทรอฟ้กส์ (อ-เวฬฝ่เกฐ) ~ ~
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลด้ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาอี-เหมืองแพร่ ตอน 1 ระหว่าง กม.92+100-กม.95+725

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน อผ ราคาต่อหน่วย 
X อผ

ราคากลาง

1. งานดิน (อ/Xธ!แพ๐ ธเ'0

1.1 งานตัดคันทาง (ธอ/Xอพ/XV 
พ/4ท0ผ)

1 1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน 
(เฉพาะงานขุด) (501=7 [ห/เ ! อธเ/Xอ 
อXโ/XV/X!เอแ (ธXโ/XV/X!เอแ ๐ แอV)

2. งานรองพ้ืนทางและพ้ืนทาง (รบ8ธ/Xรอ 
/Xแอ ธ/Xรอ โอบธรอร)

2.1 งานรองพ้ืนทาง (รบ8ธ/Xรอร)

ลบ.ม. 320.000 47 .58 15 ,225.60 1.3322 63 .38 20 ,2 83 .54

2 2.1.1 งานรองพ้ืนทางวัสดุมวลรวม 5011 
/Xดธธอธ/XIอ รบธธ/Xรอ (ร0อ7 รธอ!)

2.2 งานพ้ืนทาง (ธ/Xรอ โอบธรอร)

ลบ.ม. 120.000 263.72 31 ,6 46 .40 1.3322 351.32 42 ,1 59 .33

3 2.2.1 งานพ้ืนทางหินคลุก โธบรอเออ 
ธ๐ โ^  5011 /Xธธธอธ/XIอ ■ โ!ธอ ธ/Xรอ (ร0อ7 
รธอ!)

3. งานผิวทาง (รบธอ/Xโอ โอบธรอร)

ลบ.ม. 160.000 894.46 143,113 .60 1.3322 1,191.59 19 0 ,655 .93

สุรคักดี้ แก้วดี
22 มืนาคม 2563 18:44:34 หนา 1 จาก 3



~ ด้วย3ธประกวดราคาอ้เลกทรอนักส์ ๒-1วเฝฟเกฐ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้'ลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านจ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาอี-เหมืองแพร่ ตอน 1 ระหว่าง กม.92+100-กม.95+725

สำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน 2ผ ราคาต่อหน่วย 
X 241

ราคากลาง

3.1 งานไพรม์โด้ต และแทคโด้ต (2(411/12 
(20,47 & 74(ะ^ 2047)

4 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โด้ต 
(2141412 2 047 ) กรณีใช้ยาง 24?

ตร.ม. 800 .000 27.84 22 ,272 .00 1.3322 37 .08 29 ,670.75

5 3.1.2 งานลาดแอสฟ้ลด้แทคโค้ต (74214
2047)

3.2 งานแอสฟัลด้คอนกรีต (451314417 
ดวผ(ะ(4272)

ตร.ม. 32 ,150 .000 10.41 334 ,681 .50 1.3322 13.86 44 5 ,862 .69

6 3.2.1
งานปรับประดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต 
(451314417 20412(4275 แ2ป2แช416 
(ะ0บ1452)(กรณีแทคโด้ต)

ตัน 22 .000 1,648.27 36 ,261.94 1.3322 2,195 .82 48 ,308 .15

7 3.2.2 งานช้ันผิวทางแอสฟัลด้คอนกรีต
หนา....ซม. (45214417 20142(4272
พ 24141416 2011(452)

4. งานเบ็ดเตล็ด (1\4เ522แแ44120ช5)

4.1 งานตีเส้นจราจร (IV14(4ผผธ5)

ตร.ม. 32 ,950 .000 198.53 6,541 ,563 .50 1.3322 264.48 8 ,714 ,670 .89

สุรศักด้ี แก้วดี
22 มีนาคม 2563 18:44:34 หนา 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงาบก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลด้ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาอ-เหมองแพร่ ตอน 1 ระหว่าง กม.92+100-กม.95+725

~ ด้วยฐ่ธ๋ึประกวดราคาอัเลํกทรอนักส์ ̂ -เวเฟฝ่เทฐ)
หน่วยงาบเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพซรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน 8ผ ราคาต่อหน่วย ราคากลาง
ตามสัญญา X 8ผ

8 4.1.1 78เ88!(ฬ01:’ม4571(ะ 1741ผ7 ระดับ ตร.ม. 1,097.000 310.00 340 ,070 .00 1.3322 412.98 45 3 ,041 .25

1 (พแโ78)
9 4.1.2 7แ8ญ91091^57^ 1741ผ7 ระดับ ตร.ม. 903.000 310.00 27 9 ,930 .00 1.3322 412 .98 3 7 2 ,922 .7 4

1 (78810ผ)
5.

งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้
าง (7?,4881(ะ เฬ/\แ/468(718ผ7 อบ?เผธ
(ะ(วแร'7?บว710ผ)

10 5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ชุด 1.000 3,198 .75 3,198.75 1.3322 4 ,261 .37 4 ,261 .37

รวมราคากลาง 10 ,321 ,836 .64

สุรศักด้ี แก้วดี
22 มีนาคม 2563 18:44:34 หนา 3 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

ซ่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้,ลด้ ของแขวงทางหลวงเลยท่ี 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาอี-เหมืองแพร่ ตอน 1 ระหว่าง กม.92+100-กม.95+725
ด้วยวธประกวดราคาอัเลกทรอนักส์ (6-ชฬฝ!กฐ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

( นายอนุศักดิ/?วสา ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพจิตร แสงทอง ) 
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกราช รางแรม ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

แ ^  * ฯ * ) ไ ! . ^ - ) ) . เ ^ ^
-  0น8โ^'

(นายสมบ ูรถ/แก ้วสม ัย)
หส.๖.® รักษาราชการแทน ผส.ทล ๖สิ.ค. ๒๕๖®

( สุรศักดิ แก้วดี ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ้ แก้วดี
22 มืนาคม 2563


